
Rádiem řízené nástěnné hodiny s barevným osvětlením (761487) 
Návod k použití 

 
Děkujeme, že jste se rozhodli ke koupi tohoto produktu, prosíme, přečtěte si pozorně tento návod 
a uschovejte ho pro případné použití.  
 
Pozor!! 
Pro zabránění jakýchkoliv poranění či škod, doporučujeme vždy dodržovat bezpečnostní podmínky. 
 
Bezpečnostní poznámky  
 

• Bezpečné pověšení hodin   

• Nevěšte hodiny do místnosti, kde je velké vlhko (např. koupelna).  

• Držte hodiny dál od zdrojů tepla.  

• Držte hodiny dál od přímého slunečního světla.  

• Držte hodiny dál od vody.  

• Nevěšte hodiny do blízkosti magnetových polí (např. reproduktory).  

• Držte hodiny dál od svíček, topení, sporáku atd.  
 
Baterie  

• Při vkládání vždy dbejte na správnou polaritu. 

• Nikdy se nepokoušejte baterie dobíjet.   

• Staré baterie okamžitě zlikvidujte (baterie nikdy nevhazujte do ohně!) 

• Pokud přístroj nebudete delší čas používat, odstraňte z něj baterie.  

• Pokud baterie vytečou, vyčistěte hodiny pomocí hadříku. 
 
Manuální nastavení času 
Tato funkce je nefunkční, jakmile hodiny hledají signál (ručička na 12:00:00, 8:00:00, 4:00:00). 
Přidržte na 5 vteřin tlačítko „M. SET“ na zadní straně hodin.  
Přidržte stejné tlačítko pro nastavení času, při krátkých stisknutích se ručičky posouvají o 1  
minutu. 
 
Reset  

• Při jakýchkoliv chybách můžete hodiny restartovat pomocí tlačítka „RESET“.  
 
Osvětlení  

• Na zadní straně hodin nastavte tlačítko ON pro zapnutí osvětlení, OFF pro vypnutí a AUTO 
pro automatické osvětlení, zapne se ve tmě.  

 
Elektrické přístroje držte dál od dětí  

• Nikdy nenechávejte děti samotné manipulovat s elektrickými přístroji.  

• Baterie představují velké nebezpečí udušení.  

• Jakmile dítě spolklo baterii, vyhledejte ihned lékařskou pomoc.  

• Držte i balící materiál dále od dětí, hrozí nebezpečí udušení.  
 
Použití  

• Přístroj slouží jako ukazatel času, jakékoliv jiné využití není doporučeno. Dodavatel neručí 
za škody, které byly způsobeny špatným zacházením s přístrojem. 

  



DCF77 příjem  

• Tento signál je nonstop vysílaný fyzicko-technickým spolkovým ústavem z Meinflingen 
u Frankfurtu. V okruhu 1500 km je signál vždy dostupný při normálních podmínkách a může být 
přijímán těmito hodinami. 

 
Zprovoznění 

• Vložte LR6/R6/AA 1,5 V baterii do prostoru na zadní straně hodin. Nyní vložte 3 LR6/R6/AA 1,5 V 
baterie do prostoru pro osvícení. Nyní se ručičky posunou na 12:00:00, 8:00:00 nebo 4:00:00 
a hodiny začnou vyhledávat signál, při úspěšném příjmu se hodiny automaticky nastaví na aktuální 
čas. Tento proces může trvat 3-10 minut. 

• Po14ti neúspěšných vyhledávání hodiny přestanou signál hledat. Je možné hodiny restartovat 
a vyhledání opět započít. V jiném případě je nutné manuální nastavení času. 

 
1. Jas světla + 
2. Jas světla – 
3. Osvětlení vypnuto 
4. Osvětlení zapnuto 
5. Bílé světlo 
6. Náhodně se střídající barvy červená, zelená, modrá a bílá. 
7. Stroboskop - efekt bílé světlo 
8. Pomalé stmívání 
9. Automatické střídání barev - červená zelená a modrá. 
10. Jednotlivé barvy dle volby 

 
                  1                      2                       3               4                    
    

                            

Václav Kudrna
Psací stroj
5

Václav Kudrna
Psací stroj
6

Václav Kudrna
Psací stroj
7 

Václav Kudrna
Psací stroj
8

Václav Kudrna
Psací stroj
9

Václav Kudrna
Psací stroj
10




